

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166855	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	AGUA GREAT	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
			Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105531353	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.07		
000075752802844	50192100-Botanas	2	POP KARAMELA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105530245	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.81	\$16.81	
			Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.69		
000020541700000	50111500-Carne y aves de corral	0.25	Q. DE PUERCO	KGM-Kilogramo	KILO	\$148.00	\$37.00	
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020534000000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.266	JAMON PAVO	KGM-Kilogramo	KILO	\$106.02	\$28.20	
			Base: 28.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000060538898412	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.07	\$12.07	
			Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$1.93		
000020903200000	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	POLLO ROST	KGM-Kilogramo	KILO	\$85.34	\$85.34	
			Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$13.66		
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	16	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.40	\$22.40	
			Base: 22.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI P	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.70	\$31.40	
			Base: 31.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000075752800316	50192100-Botanas	1	CHIPOTLES 80	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103049105	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	TRIKITRAKES	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.60	\$13.60	

	dulces						
000750151847660	50131800-Queso	1	Base: 13.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: QIMITMANCH	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$13.90	\$13.90
000750103049092	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 13.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MRN POLVORON	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$21.90	\$21.90
000750103049093	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 21.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MRN CANELITA	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$21.90	\$21.90
000750100515195	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 21.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HELLM CLASIC	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$13.90	\$13.90
000750179166887	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 13.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV JALAP RAJ	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.50	\$9.50
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 169112084236846598047

TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 70/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$417.36
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$24.34
TOTAL	\$441.70

CADENA ORIGINAL

||[1.1]1F394F37-3706-4E66-B5C9-F4B7DFF7BE6A|2021-10-31T16:13:29|SST060807KU0|svuQw7dGIU6mWoF5JvV+eMzm1z+uxpHhwtzT//8RkBovcxCh7PoYQLtANtI7wlpuJTN7F0u7selqXl5xkEbV+ITc9k7rcyL5PcAVbBKzXhZngRJDxH+LUPHxSHP9UgUWOY95pZOqAcHzUKtnH4xEvbaIL7jW3bGeh+qISzXtOG9FrigNvjM+V9P2q8H7OY/mrq87qMZkt+Pg2qelNaqNi119JBooQUec2k/Vo191uQXs2yJUNZ+T0FAJHBZzQ58KTX+0LZ3wnu4C+HWm0suZNsYi1bSLbBcMvhmAg9OBiaFNWqW+cwZkld8hWXgEzjrti6eTFyusAXYL6NZsXhSw==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

svuQw7dGIU6mWoF5JvV+eMzm1z+uxpHhwtzT//8RkBovcxCh7PoYQLtANtI7wlpuJTN7F0u7selqXl5xkEbV+ITc9k7rcyL5PcAVbBKzXhZngRJDxH+LUPHxSHP9UgUWOY95pZOqAcHzUKtnH4xEvbaIL7jW3bGeh+qISzXtOG9FrigNvjM+V9P2q8H7OY/mrq87qMZkt+Pg2qelNaqNi119JBooQUec2k/Vo191uQXs2yJUNZ+T0FAJHBZzQ58KTX+0LZ3wnu4C+HWm0suZNsYi1bSLbBcMvhmAg9OBiaFNWqW+cwZkld8hWXgEzjrti6eTFyusAXYL6NZsXhSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

uSsqqmnBqtaKQKxNyl+Wm+3Dfotj44cKYQVt9VNtmDOCxMCeQLm2PuhL0E2VbzUxwroHqB7SfKWLLW0mV33Matk+VC+1iwCe+1bDStFKpbRaoWy9oS3U1f/0Vo9HqEB6U0xOaluycJJzSzVFddDcMa48f8YsajxYvs5MLh3rIAZ24xwmT3alXp9yDB7AV5YjR+BdUir6BVWercz/gOfeyRc1zD60PFZq/oPReAWssHchXrXQIvQUU+hJtIbQzD9s8JD1p4F3wzCtrmaKEhdP0BN4gscYBH7gJcpXk0+WbMSfflIjeaTemKTIcQC7m4DZ3bkvv8QpYFUFzbo/tu6aag==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	62450 a 31 de Octubre del 2021 15:12:29	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	31 de Octubre del 2021 16:13:29	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		